[image: image1.png]

ББАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

И81Н2ОЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

                        ҠАРАР

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСЯНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               01 август 2023 й.                       № 33                    01 августа 2023 г.

        И81н2ол а.                                                              с. Исянгулово

Об утверждении графика проведения поведенческого аудита безопасности в Администрации сельского поселения  Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан
на 2023 год

Во исполнение решения Межведомственной комиссии по охране труда Республики Башкортостан от 31.05.2017 № 55 и в целях снижения травматизма работников сельского поселения  Исянгуловский сельсовет  муниципального района Зианчуринский район  Республики Башкортостан:
1. Утвердить график проведения поведенческого аудита безопасности в Администрации сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на 2023 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	Р.Р. Масягутов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от 01.08.2023 № 33
График ПАБ в Администрации сельского поселения Исянгуловский сельсовет
муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на 2023 год
	п/п№
	Наименование подразделения
	Дата проведения аудита
	Ф.И.О. аудитора, занимаемая должность
	Отметка о выполнении

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Администрация СП
	20.08.2023
	Псянчина Лена Асхатовна, пом. главы сельского поселения

	2
	Администрация СП
	20.09.2023
	Псянчина Лена Асхатовна, пом. главы сельского поселения

	3
	Администрация СП
	20.10.2023
	Псянчина Лена Асхатовна, пом. главы сельского поселения

	4
	Администрация СП
	20.11.2023
	Псянчина Лена Асхатовна, пом. главы сельского поселения

	5
	Администрация СП
	22.12.2023
	Псянчина Лена Асхатовна, пом. главы сельского поселения